
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

«16» февраля 2015 г № 8-НИС

г. Воронеж

Об объявлении конкурса на замещение 
должностей научных работников

На основании Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001г. № 197- 
ФЗ, Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических работников 
утвержденном Приказом Министерства Образования и науки РФ от 4.12.2014 № 1536, 
иных нормативно-правовых актов Российской Федерации, а также Устава ФГБОУ ВО 
«ВГЛТА», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.16 февраля 2015г. объявить конкурс на замещение должности главного научного 
сотрудника, 0,25 ставки.

Квалификационные требования по должности главного научного сотрудника 
представлены на официальном сайте академии в Положении о порядке проведения 
конкурса на замещение должностей научных работников, о конкурсной комиссии и 
порядке ее работы при проведении конкурса на замещение должностей научных 
работников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Воронежская государственная лесотехническая академия 
(ВГЛТА)» в разделе «Наука».

Место и дата проведения конкурса размещены на официальном сайте академии в 
разделе «Сотрудникам» «Конкурс на замещение должностей».

2. Установить срок подачи документов не позднее 15 апреля 2015 г. Документы 
принимаются по адресу: 394087, г.Воронеж, ул.Тимирязева, д.8, Научно- 
исследовательский сектор ВГЛТА (кабинет 127).

Ректор В.М. Бугаков


